МАГ1ЛЁУСК1АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛ1КАННЯ

МОГИЛЕВСКИМ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г. Маплёу г. Могилев

а

27 августа 2020 г. №  23-10

Об установлении формы заявления

На основании пункта 1 статьи 13 и подпункта 1.1 пункта 1 статьи 30
Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. №  108-3 «О местном
управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Могилевский
областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить форму заявления о регистрации коллегиального
органа территориального общественного самоуправления согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Заместитель председателя И.А.Раинчик

УПКП «МОУТ», з. 1378, т. 1000